
 

OptiCom - ir viens no Latvijas vadošajiem IT risinājumu integratoriem ar 26 gadu pieredzi Latvijas 
tirgū. Paplašinot savas darbības virzienus, aicinām savai profesionāļu komandai pievienoties: 

 IT SPECIĀLISTU  

PRASĪBAS: 

• Vidējā profesionālā vai augstākā izglītība IT sfērā (var būt pēdējo kursu students); 
• Priekšstats un zināšanas par TCP / IP, Web, Linux, Windows un saistītām tehnoloģijām; 
• Zināšanas par kopīgām atklāšanas un novēršanas tehnoloģijām, piemēram, AV, IDS / IPS, DLP, 

Proxy, Firewalls u.c.); 
• Zināšanas par galvenajiem tīkla uzbrukumiem, aizsardzības metodēm; 
• Zināšanas par galvenajiem ievainojamības veidiem, to klasifikāciju un novēršanas metodēm; 
• Vēlami sertifikāti CEH; E|CIH, C|HFI vai līdzvērtīgi 

MĒS PIEDĀVĀJAM:  

• Interesantu un atbildīgu darbu; 
• Kvalifikācijai atbilstošu atalgojumu sākot no EUR 2000 (neto) un veselības apdrošināšanu; 
• Dinamisku un uz vērtībām balstītu uzņēmuma kultūru; 
• Profesionālus un izpalīdzīgus kolēģus; 
• Iespēju augt un attīstīties profesionālā jomā; 

DARBA PIENĀKUMI:  

• Piedalīties IT sistēmu un iekārtu uzturēšanā; 
• pārraudzīt IT drošības notikumus un apdraudējumus, veikt to izpēti; 
• Sadarbība ar pārējo tehnisko komandu. 

 

Savu CV ar pieteikumu variet sūtīt uz personals@opticom.lv 

 

Ar šo es, aizpildot šo pieteikuma veidlapu un apzinoties manu personas datu apstrādes leģitīmo mērķi – nepieciešamību pieteikties 
pieejamajai darba vakancei OptiCom, neviena nepiespiests un pēc savas brīvas gribas nepārprotami piekrītu šajā pieteikumā norādīto 
manu personas datu nodošanai OptiCom, reģistrācijas numurs: 40003231409, juridiskā adrese: Rūpniecības iela 5, Rīga, LV-1010 (turpmāk 
– OptiCom). Atsaucot šo savu piekrišanu OptiCom veikt manu personas datu apstrādi, mani personas dati tiks dzēsti no OptiCom datu 
apstrādes sistēmām, un es apzinos, ka tādējādi es arī atsaucu šo pieteikumu un atsakos kandidēt darba vakancei OptiCom. 

 


